Santificalos con tu verdad. Ju. cap. xvii, v. 17.

Y por ellos yo me santifico á mí mismo,

(3) Mandato del Señor á Moisés.

et ipsi sanctificati in veritate. Joan. xvii. 19.

Propter quod succincti lumbos mentis vestrae... sperate in eam, qua offertur vobis, gratiam. 1. Pet. 1. 13.

Sancti eritis, quia ego sanctus sum. Levit. xi. 45.

Sancti estote, quia ego sanctus sum, Dominus Deus vester. Ibid. xix. 2.

Sanctificamini, et sicut sancti. Ibid. xx. 7. Eritis mihi sancti, quia sanctus sum ego Dominus, et separavi vos a ceteris populis, ut essetis mei. Ibid. 26.

Et Dominus elegit te hodie, ut sis ei populus peculiaris. Deut. xxvi. 18.

Hæc est enim voluntas Dei, sanctificatio vestra. 1. Tess. iv. 3.

Sanctus, sanctificetur adhuc. Apoc. xxii. 4.

SANCTUM Domini.—Septimus dies erit vobis sanctus, sabbatum, et requies Domini: qui fecerit opus in eo occidetur. Exod. xxxv. 2.

SANCTI in celo sunt et cum Deo regnant.—Hodie mecum eris in paradiso. Luc. xxiii. 43.

Pater quos dedisti mihi, volo ut ubi sum ego, et illi sint mecum: ut videant claritatem meam, quam dedisti mihi: quia dilexisti me ante constitutionem mundi. Ibid. xvii. 24.

Scimus enim, quoniam si terrestris domus nostra hujus habitationis dissolvatur, quod ædificationem ex Deo habemus, domum non manufactam æternam in cælis, etc. II. Cor. v. 1.

(Per fidem enim ambulamus, et non per speciem) audemus autem, et bonam voluntatem habemus, magis peregrinari a corpore, et præsentem esse ad Dominum. Ibid. v. 7.

Dissolvi et esse cum Christo. Philip. i. 23.

Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in

(1) Dice Jesús en la cruz al buen ladrón.
(2) Oración de Jesús al Padre Eterno.

para que ellos sean también santificados en verdad. Ju. cap. xvii. v. 49.

Por tanto, ceñidos los lomos de vuestra mente... esperad en aquella gracia que os es ofrecida. Ped. Ep. 1. cap. 1. v. 13.

Santos seréis, porque yo soy santo. Lev. cap. xi. v. 45.

Sed santos, porque yo santo soy, el Señor Dios vuestro. Lev. cap. xix. v. 2.

Santificaos y sed santos. Lev. cap. xx. v. 7.

Sereis mis santos, porque yo el Señor santo soy, y os separé de los demás pueblos, para que fuéis mis. Lev. cap. xx. v. 26.

Y el Señor te escogió para que seas su pueblo peculiar. Deut. cap. xxvi. v. 18.

Pues esta es la voluntad de Dios, vuestra santificación. Pab. Ep. 1. Tes. cap. iv. v. 3.

El santo, santifíquese aún. Apoc. cap. xxii. v. 4.

FESTIVIDAD, SOLEMNIDAD, DOMINGO.—El séptimo día será para vosotros santo, sábado y reposo del Señor: el que hiciere obra en él será muerto. Ex. cap. xxxv. v. 2.

SANTOS están en el cielo. Véase GLORIA, VISION BEATIFICA, CIELO Y PRESENCIA DE DIOS.—Hoy serás conmigo en el paraíso (0). Lev. cap. xxiii. v. 43.

Padre (1), quiero que aquellos que tú me diste, estén conmigo en donde yo estoy; para que vean mi gloria que tú me diste; porque me has amado antes del establecimiento del mundo. Ju. cap. xvii. v. 24.

Porque sabemos que si nuestra casa terrestre (2) de esta morada fuere deshecha, tenemos de Dios un edificio, casa no hecha de mano que durará siempre en los cielos. Pab. Ep. II. Cor. cap. v. v. 4.

Porque andamos por la fe, y no por vision. Mas tenemos confianza y queremos más ausentarnos del cuerpo, y estar presentes al Señor. Pab. Ep. Cor. cap. v. v. 7.

Ser desatado de la carne y estar con Cristo (3.) Pab. Ep. Fil. cap. 1. v. 23.

Al que venciere le haré sentar conmigo en

(1) Era el vehemente deseo de San Pablo.
(2) El cuerpo.
(3) Dice Jesús en la cruz al buen ladrón.

throno meo: sicut et ego vici, et sedi cum patre meo in throno ejus. Apoc. iii. 21.

Post hæc vidi turbam magnam, quam dinumerare nemo poterat, ex omnibus gentibus, et tribubus, et populis, et linguis: stantes ante thronum, et in conspectu Agni: anxiati stolis albis et palmæ in manibus eorum. Apoc. vii. 9.

Hi sunt, qui venerunt de tribulatione magna, et laverunt stolas suas, et dealbaverunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, et serviunt ei die ac nocte in templo ejus, etc. Ibid. 14.

Beati moriuntur, qui in Domino moriuntur. Amodo jam dicuntur Spiritus, ut requiescant a laboribus suis: opera enim illorum sequuntur illos. Ibid. xiv. 13.

SANCTI licite et recte coluntur cultu religioso.—Abraham, Loth, Josue, adoraverunt proni in terram Angelos. Genes. xviii. 2; xix. 4. Josue v. 15.

Abdias, potens aulicus, adoravit proomus Eliam Prophetam adhuc viventem, quia erat Propheta a Deo detectus. III. Reg. xviii. 7.

Si quis mihi ministraverit, honorificabit eum Pater meus. Joan. xii. 26.

Mihi autem nimis honorificati sunt amici tui Deus. Ps. cxxxviii. 47.

Quicumque glorificaverit me, glorificabo eum. Reg. II. 30.

SANCTORUM invocatio precipitur.—Te ad servum meum Job... Job autem servus meus orabit pro vobis: faciem ejus suscipiam, etc. Job. xiii. 8.

Protegamque urbem hanc, et salvabo eam propter me, et propter David servum meum. IV. Reg. xix. 34.

SANCTI pro nobis orant.—Et dixit Dominus ad me: Si steterit Moyses et Samuel coram

(1) Que nada tiene de idólatrico; sino que se refiere a Dios, por mas que los protestantes le combatan y pretendan ridiculizarle los impíos.